
 

 

 

 

RI 第 2750 地区 2016-17 年度 

地域社会奉仕委員会  

委員長 大日方 真 

データベース担当 畢 煜 

 

奉仕活動の活動実績入力のお願い 

2016-17 年度が大詰めを迎えますが、皆様のクラブでは様々な奉仕活動をされて、素

晴らしい成果を残されていることと存じます。お疲れ様でございます。 

 

当地域社会奉仕委員会は、三年前から各クラブに各年度の奉仕活動実績を奉仕のデ

ータベースに入力していただき、記録保存をお願いしております。保存されている

奉仕活動の実績は誰でも見ることができ、情報の共有を期待しております。 

 

つきましては、年度の終わりにあたって１年間の奉仕活動をデータベースに登録し

ていただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

入力操作方法等は別添致しますが、操作等にご不明点がございましたら、なんなり

とお問い合わせください。 

 

また、パソコン等を設置していないなど、入力が困難な場合は、原稿をファックス

または、郵送していただければ、委員会の方で入力させていただきます。 

 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 連絡・原稿の送付先  

 

畢煜（ビリー） （東京昭島 RC） 

            〒197-0013  東京都福生市武蔵野台 1-3-2 新日本学院 

                        E-mail: billycn@nifty.com 

            電話： ０４２－５５３－６４２０ 

            FAX：  ０４２－５３０－２４５５ 

 

RI 第 2750 地区 2016-17 年度 

クラブ会長様 

クラブ幹事様 

クラブ奉仕プロジェクト委員長様 

クラブ事務局様 

mailto:billycn@nifty.com

